
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP005348 FERRER MARQUINA, JAVIER 7,4 5 7,1
ACPP002470 CLAPES FONOLLOSA, EMILI 1,5 2 1,2
ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP 4,5 4 4,2
ACPP007596 GARRIGA CHESA, ORIOL 14,5 11 14,2
ACPP005215 FERRER CADILLACH, FELIP 5,2 4 4,9
ACPP024112 FERRER BUSQUETS, JOAN 20,7 16 20,4
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 19,6 15 19,3
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,1
ACPP005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,4 (+)3 (+)3,6
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,5 (+)2 (+)2,7
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 5,3 4 5,1
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,1 0 (+)0,3
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,8 4 4,6
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,2 2 3
ACPP004257 MORENO MIGUEL, MONTSERRAT 7,2 5 7
ACPP003510 SOLE SANJUAN, FRANCESC 7,1 5 6,9
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,7 5 5,5
ACPP022911 PADRES VARGAS, MARIA 13 10 12,8
ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL 1 1 0,8
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,6 (+)4 (+)3,8
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,4 0 0,2
ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)0,9 (+)1 (+)1,1
ACPP008622 VERNET PEREZ, ALBERT 4,2 3 4
ACPP022772 VERNET ARMAS, ERIC 5,2 4 5
ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI 6,9 5 6,7
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat de Festa Major - Cuatro Bolas - Mejor Bol a - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

1 41 45

ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI 6,9 5 6,7
ACPP026467 PAGES VILA, EDUARD 6,2 5 6
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,9 4 4,7
ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 8,5 7 8,3
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,5 1 0,4
ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,1 0 (+)0,2
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,1 5 6
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 19,8 15 19,7
ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,5 (+)5 (+)5,6
ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 4,5 4 4,4
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,8 (+)1 (+)0,9
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,3 0 (+)0,4
ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 0,3 0 0,2
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,3 0 (+)0,4
ACPP014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 4,1 3 4
ACPP014147 PLANTON VILCHES, CELIA 7 5 6,9
ACPP013733 GONZALEZ ARENAS, PERE 0,1 0 0
ACPP024398 GONZALEZ VILA, ARNAU 13,6 11 13,5
ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP021471 ANDREU GUTIERREZ, MARIA JESUS10,8 8 10,8
ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 2,1 2 2,1
ACPP017933 VIDAL SABAT, LLUIS 4,9 4 4,9
ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR14,4 11 14,4
ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 4,6 4 4,6
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP004767 IBAÑEZ BORRAS, MANUEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP000234 PUNSODA BOU, JOAQUIM 0,3 0 0,3
ACPP013809 PRAT CASAS, PERE (+)1 (+)1 (+)1
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ACPP012204 FREIXAS GODAYOL, JAUME 3,9 3 3,9
ACPP010729 BOMBARDO ARCH, REMEI 5,9 5 5,9
ACPP007284 GINESTA VENTURA, JOAN MARIA (+)1 (+)1 (+)1
ACPP023511 OLIVELLA GALIMANY, JORDI 7,2 5 7,2
ACPP019652 BOSCH SABATE, ALEXIS 5,1 4 5,1
ACPP015960 CAMPDELACREU SOLE, JOAN (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP016962 PUIG CASANOVAS, PERE 2,5 2 2,5
ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,1 2 3,1
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,4 2 3,4
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,8 5 5,8
ACPP004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC 0,8 1 0,8
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7 5 7
ACPP011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 7 5 7
ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP026381 TURON IGLESIAS, PERE 21,0 16 21,0
ACPP011835 BARQUERO MARTINEZ, JOAN 9,8 8 9,8
ACPP012997 CAMPILLO AGUT, MERCE 21 16 21
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3 (+)3 (+)3
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,4 0 0,4
ACPP006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 1,9 2 1,9
ACPP000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,1 5 7,1
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,6 4 4,6
ACPP023471 PRAT FONT, JOSEP 7,1 5 7,1
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,3 5 7,3
ACPP025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 20,7 16 20,7
ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISCO1,6 2 1,6
ACPP001452 LOZANO SOLANO, CARLOS 10,1 8 10,1
ACPP008363 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIO (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP013497 SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL1 1 1
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7 5 7
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ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7 5 7
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,7 6 7,7
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,5 6 7,5
ACPP014669 JUAN GIMENO, ANTONIO 2,9 2 2,9
ACPP014670 LOZANO MARIN, ANTONIA 14,5 11 14,5
ACPP010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP026375 HERNANDEZ PEREZ, ESTEFANIA 20,7 16 20,7
ACPP001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)3,3 (+)3 (+)3,3
ACPP011106 LORENZO ROMEU, PAULI 6,6 5 6,6
ACPP012782 MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO 3 2 3
ACPP012784 CORTES MORRAL, JOAN 11,3 8 11,3
ACPP018895 SOLER TOMAS, JORDI 5,3 4 5,3
ACPP018897 RUSIÑOL COMA, GEMMA 16,1 12 16,1
ACPP026801 PUJOL ROVIRA, FIDEL 20 15 20
ACPP024652 HARO DIAZ, JOSEP 12,4 9 12,4

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,4 (+)3 (+)3,6
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,5 (+)2 (+)2,7
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 5,3 4 5,1
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,1 0 (+)0,3
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,4 0 0,2
ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)0,9 (+)1 (+)1,1
ACPP005348 FERRER MARQUINA, JAVIER 7,4 5 7,1
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat de Festa Major - Cuatro Bolas - Mejor Bol a - Stableford
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ACPP002470 CLAPES FONOLLOSA, EMILI 1,5 2 1,2
ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL 1 1 0,8
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,6 (+)4 (+)3,8
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,5 1 0,4
ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,1 0 (+)0,2
ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 0,3 0 0,2
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,3 0 (+)0,4
ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,5 (+)5 (+)5,6
ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 4,5 4 4,4
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,8 (+)1 (+)0,9
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,3 0 (+)0,4
ACPP008622 VERNET PEREZ, ALBERT 4,2 3 4
ACPP022772 VERNET ARMAS, ERIC 5,2 4 5
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,8 4 4,6
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,2 2 3
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP004257 MORENO MIGUEL, MONTSERRAT 7,2 5 7
ACPP003510 SOLE SANJUAN, FRANCESC 7,1 5 6,9
ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP021471 ANDREU GUTIERREZ, MARIA JESUS10,8 8 10,8
ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI 6,9 5 6,7
ACPP026467 PAGES VILA, EDUARD 6,2 5 6
ACPP004767 IBAÑEZ BORRAS, MANUEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP000234 PUNSODA BOU, JOAQUIM 0,3 0 0,3
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3 (+)3 (+)3
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,4 0 0,4
ACPP014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 4,1 3 4
ACPP014147 PLANTON VILCHES, CELIA 7 5 6,9
ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 2,1 2 2,1
ACPP017933 VIDAL SABAT, LLUIS 4,9 4 4,9
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ACPP017933 VIDAL SABAT, LLUIS 4,9 4 4,9
ACPP013809 PRAT CASAS, PERE (+)1 (+)1 (+)1
ACPP012204 FREIXAS GODAYOL, JAUME 3,9 3 3,9
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7 5 7
ACPP015960 CAMPDELACREU SOLE, JOAN (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP016962 PUIG CASANOVAS, PERE 2,5 2 2,5
ACPP005215 FERRER CADILLACH, FELIP 5,2 4 4,9
ACPP024112 FERRER BUSQUETS, JOAN 20,7 16 20,4
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,7 5 5,5
ACPP022911 PADRES VARGAS, MARIA 13 10 12,8
ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP 4,5 4 4,2
ACPP007596 GARRIGA CHESA, ORIOL 14,5 11 14,2
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,9 4 4,7
ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 8,5 7 8,3
ACPP008363 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIO (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP013497 SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL1 1 1
ACPP010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP026375 HERNANDEZ PEREZ, ESTEFANIA 20,7 16 20,7
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,8 5 5,8
ACPP004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC 0,8 1 0,8
ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,1 2 3,1
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,4 2 3,4
ACPP013733 GONZALEZ ARENAS, PERE 0,1 0 0
ACPP024398 GONZALEZ VILA, ARNAU 13,6 11 13,5
ACPP023511 OLIVELLA GALIMANY, JORDI 7,2 5 7,2
ACPP019652 BOSCH SABATE, ALEXIS 5,1 4 5,1
ACPP010729 BOMBARDO ARCH, REMEI 5,9 5 5,9
ACPP007284 GINESTA VENTURA, JOAN MARIA (+)1 (+)1 (+)1
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ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 19,6 15 19,3
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,1
ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR14,4 11 14,4
ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 4,6 4 4,6
ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP026381 TURON IGLESIAS, PERE 21,0 16 21,0
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7 5 7
ACPP011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 7 5 7
ACPP001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)3,3 (+)3 (+)3,3
ACPP011106 LORENZO ROMEU, PAULI 6,6 5 6,6
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,1 5 6
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 19,8 15 19,7
ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISCO1,6 2 1,6
ACPP001452 LOZANO SOLANO, CARLOS 10,1 8 10,1
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,6 4 4,6
ACPP023471 PRAT FONT, JOSEP 7,1 5 7,1
ACPP006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 1,9 2 1,9
ACPP000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,1 5 7,1
ACPP012782 MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO 3 2 3
ACPP012784 CORTES MORRAL, JOAN 11,3 8 11,3
ACPP014669 JUAN GIMENO, ANTONIO 2,9 2 2,9
ACPP014670 LOZANO MARIN, ANTONIA 14,5 11 14,5
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,7 6 7,7
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,5 6 7,5
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,3 5 7,3
ACPP025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 20,7 16 20,7
ACPP018895 SOLER TOMAS, JORDI 5,3 4 5,3
ACPP018897 RUSIÑOL COMA, GEMMA 16,1 12 16,1
ACPP011835 BARQUERO MARTINEZ, JOAN 9,8 8 9,8
ACPP012997 CAMPILLO AGUT, MERCE 21 16 21
ACPP026801 PUJOL ROVIRA, FIDEL 20 15 20
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ACPP026801 PUJOL ROVIRA, FIDEL 20 15 20
ACPP024652 HARO DIAZ, JOSEP 12,4 9 12,4
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